585 智合（深圳）新材科技有限公司 44032025104254 1000 龙华街道 1

586
中建二局深圳南方建设投资有限

公司
440320251035359 1000 龙华街道 1

587 中科达信（深圳）科技有限公司 44032025098488 1000 龙华街道 1

588 中梦企业服务（深圳）有限公司 44032025098730 1000 龙华街道 1

589
重庆臻宝科技股份有限公司深圳

分公司
44032025103597 1000 龙华街道 1

合 计 : 1033000 大写：壹佰零叁万叁仟元整